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Расписание платных образовательных услуг 

на 2025-2026 учебный год 

(первое полугодие) 

 

Класс Предмет День недели Время занятий  Кабинет 

1а Логика четверг 11.20 5 

1б Логика вторник 11.20 2 

2а Логика пятница 16.15 2 

2б Логика  четверг 11.20 3 

3а Логика вторник 16.15 5 

3б Логика  четверг 16.15 4 

4а Логика вторник 11.20 4 

4б Логика  пятница 16.15 3 

1а Английский язык вторник 11.20 17 

1б Английский язык четверг 11.20 17 

4а,б Английский язык суббота 10.00 17 

0 Курсы будущих  

первоклассников 

вторник 

суббота 

18.00 

09.00 

4 

5 

 

 

Ответственный за организацию  

платных образовательных услугС. А. Харина 
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